



CNPJ: 14.988.111/0001-62 CGF 06.591097-4
RUA ANTONIO JOAQUIM DE SOUSA CENTRO - NOVA RUSSAS
CEP 62.200-000



PREGÃO PRESENCIAL Nº 2506.01/2018

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ
COMISSÃO DE PREGÃO

FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME

CNPJ Nº 14.988.111/0001-62

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.591097-4

RUA ANTONIO JOAQUIM DE SOUSA, Nº 874, CENTRO, NOVA RUSSAS-CE

TELEFONE: (88) 3691-1955 OU (88) 36912016

Email: fdeassillicitacoes@gmail.com

Dados Bancários: BANCO DO BRASIL S/A Agência: 0237-2 Conta Corrente: 33.317-4

Banco: 001 (Brasil) Conta Corrente 33.317-4 Agência 0237-2

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO PROGRAMA BRASIL CARINHOSO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO ACARAÚ/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	Valor Unit		Valor Total	
1	Toner refil UNIVERSAL para impressora SANSUNG	Samsung	KG	30	94,90	noventa e quatro reais e noventa centavos	2.847,00	dois mil, oitocentos e quarenta e sete reais
2	Toner refil para impressora BROTHER DCP-8152-DN	Brother	KG	20	94,90	noventa e quatro reais e noventa centavos	1.898,00	um mil, oitocentos e noventa e oito reais
3	Papel ofício A4	Chamex	CX	130	189,00	cento e oitenta e nove reais	24.570,00	vinte e quatro mil, quinhentos e setenta reais
4	Folhas de EVA cores diversas	Spiral	UND	300	2,99	dois reais e noventa e nove centavos	897,00	oitocentos e noventa e sete reais
5	Cartolina simples	San Remo	UND	1000	1,10	um real e dez centavos	1.100,00	um mil e cem reais
6	Cartolina dupla face	VMP	UND	1000	1,50	um real e cinquenta centavos	1.500,00	um mil e quinhentos reais
7	Papel madeira	Kraft	UND	880	5,90	cinco reais e noventa centavos	5.192,00	cinco mil, cento e noventa e dois reais
8	Tinta Facial com 6 cores	Acrilex	UND	60	21,90	vinte e um reais e noventa centavos	1.314,00	um mil, trezentos e quatorze reais

Handwritten signatures and initials in blue ink.



CNPJ: 14.988.111/0001-62 CGF 06.591.097-4
 RUA ANTONIO JOAQUIM DE SOUSA CENTRO - NOVA RUSSAS
 CEP 62.200-000



9	Tapete de EVA 50 x 50 UNID	Arktus	UND	70	26,90	vinte e seis reais e noventa centavos	1.883,00	um mil, oitocentos e oitenta e três reais
10	Lápis de cor Grande cx/ c/12 unidades	Molin	UND	300	7,90	sete reais e noventa centavos	2.370,00	dois mil, trezentos e setenta reais
11	Giz de cera Fino cx/ c/12 unidades	Acrilex	UND	200	19,90	dezenove reais e noventa centavos	3.980,00	três mil, novecentos e oitenta reais
12	Água sanitária com 12 unidades	Economico	CX	60	33,36	trinta e três reais e trinta e seis centavos	2.001,60	dois mil e um reais e sessenta centavos
13	Desinfetante com 12 unidades	Economico	CX	60	38,40	trinta e oito reais e quarenta centavos	2.304,00	dois mil, trezentos e quatro reais
14	Jogos educativos	Ciabrink	UND	80	69,00	sessenta e nove reais	5.520,00	cinco mil, quinhentos e vinte reais
	Valor Total						57.376,60	cinquenta e sete mil, trezentos e setenta e seis reais e sessenta centavos
	Valor Total da Proposta						57.376,60	cinquenta e sete mil, trezentos e setenta e seis reais e sessenta centavos

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, e demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
 Entrega: Conforme Edital

Nova Russas-CE, 11 de julho de 2018

14.988.111/0001-62
 C.G.F. 06.591.097-4
FRICARNES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME
 RUA ANTONIO JOAQUIM DE SOUSA, 874
 CENTRO - CEP: 62.200-000
 NOVA RUSSAS - CE.

CARTÓRIO CAVALCANTE
 3º Ofício Registro de Imóveis
 ANTONIO IVAN SABOIA LOPES
 Escritureiro Autorizado

Reconheço a(s) firma(s) por semelhança:
 Antonio Ildo da Silva Sousa

Dou fé. CRATEÚS-CE.

Em Test. 11 JUL 2018 de Verdade.

Bel. Silvânia Barreto Cavalcante
 Júnior Pimentel Ferreira
 Soraya Barreto Cavalcante
 VÁLIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE

RECONHECIMENTO DE FIRMA
 Nº CJ 981587 IKPV

Antonio Ildo da Silva Sousa
 ANTONIO ILDO DA SILVA SOUSA - Proprietário
 RG Nº 2002099068653-SSP-CE
 CPF: 007.370.943-38

[Handwritten signature]